
                             COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

SERVIZIO SEGRETERIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI    

         N°    79                                                                                             DEL 06/08/2010

OGGETTO: Conferimento incarico quale referente stazione appaltante.

Il Segretario Comunale

Vista  la  nota prot.  n.  0071653 dell'1/12/2009,  acquisita  al  prot.  gen.  dell'Ente  n.  34709

dell'11/12/2009,  con  la  quale  l'Osservatorio  Regionale  dei  Lavori  Pubblici  ha  invitato  questo

Comune a comunicare le stazioni appaltanti ed i nominativi dei relativi referenti operanti presso

questa amministrazione;

Considerato che in data 22/02/2010 questo Ente ha trasmesso i moduli di censimento che si

riferiscono ai Capi Settore Lavori Pubblici, Finanze e Manutenzioni ed Ecologia;

Atteso che in data 27/07/2010 la scrivente ha comunicato il modulo di censimento recante il

nominativo della dott.ssa Enza Giuseppa Spataro, quale referente delle seguenti stazioni appaltanti:

Settore Sviluppo Economico, Settore Affari Sociali e Settore Affari Scolastici e Biblioteca;

Vista la propria determinazione n. 78 del 27/07/2010 con la quale sono stati formalmente

incaricati i referenti delle stazioni appaltanti del Comune di Scicli;

Considerato che, per mera svista, non è stato incaricato alcun referente relativamente alla

stazione appaltante che si riferisce al Settore Tributi;

Ritenuto di  dovere  incaricare  quale  referente  del  suddetto  Settore  il  dott.  Salvatore

Roccasalva, nato a Modica 22/02/1948, già incaricato quale referente della stazione appaltante che

si riferisce al Settore Finanze; 

Visto l’OREL, il D.lgs. n. 267/2000 e le LL.RR. n. 48/91, 7/2000, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

           Per la causale in premessa e ad integrazione di quanto previsto con la propria determinazione

n. 78 del 27/07/2010:

         1) Il dott. Salvatore Roccasalva, nato a  Modica 22/02/1948, è  incaricato quale referente

della  stazione  appaltante  che  si  riferisce  al  Settore  Tributi  di  questo  Comune,  fermo  restando

l'incarico quale referente della stazione appaltante che si riferisce al Settore Finanze.

            2) Di  redigere  la  presente  in  duplice  originale  di  cui uno sarà trasmesso al l'Osservatorio

Regionale dei Lavori Pubblici presso l'Ass.to Reg.le. Infrastrutture e Mobilità.

        3) Di trasmettere copia della presente al  funzionario  incaricato, al  Sindaco,  all'Ass. al

Personale  ed  al  Capo Settore Affari Generali.

                                                                                                      Il Segretario Comunale

                                                                                                f.to   (Dott.ssa Francesca Sinatra)

                                                                                                      __________________________

======================================================================




